
EJ-rekisteri

Mikä on EJ-rekisteri
EJ-rekisterillä tarkoitetaan ”Ei jalostukseen” -rekisteriä. Erona FI- ja ER-rekisteriin on se, että EJ-
rekisteriin merkityn koiran jälkeläisiä ei rekisteröidä. EJ-rekisteriin merkitty koira on muuten 
täysivaltainen osallistumaan koiraharrastukseen, myös näyttelyihin ja kokeisiin.

EJ-rekisteriin merkityn koiran rekisterinumeron eteen tulevat kirjaimet EJ ja 
rekisteritodistukseen merkintä “jalostuskielto, avelsspärr, not for breeding”.

Miksi pentu rekisteröidään EJ-rekisteriin
Kasvattaja voi rekisteröidä omasta halustaan EJ-rekisteriin koiran, jossa kasvattajan mielestä 
on sellainen vika tai ominaisuus, ettei koiraa tule käyttää jalostukseen. Kasvattaja toimittaa 
pentueilmoituksen liitteenä perustelunsa sille, minkä vuoksi koira merkitään EJ-rekisteriin. Kun 
EJ-rekisteröinnin syynä on ollut perinnöllinen sairaus tai vika, ei koiraa voida siirtää FI- tai ER-
rekisteriin.

Paitsi omasta halustaan, kasvattaja voi myös tahtomattaan tai huolimattomuuttaan joutua 
tilanteeseen, missä pentue merkitään EJ-rekisteriin. 

Näihin tilanteisiin joudutaan, kun kaikki ei ole pentueen vanhempien kohdalla normaalisti.
Koiralle voidaan rekisteröidä yksi pentue EJ-rekisteriin, kun
– pentueen isän kivekset eivät ole normaalit
– uros/narttu/yhdistelmä ei täytä rotukohtaisia erityisehtoja

Rotukohtaisilla erityisehdoilla labradorien kyseessä ollen tarkoitetaan PEVISA-lausuntoja 
lonkkanivelistä, kyynärnivelistä ja silmistä.

Pentue voi päätyä EJ-rekisteriin myös kasvattajan rikkomusten vuoksi. 
Kasvattajalle voidaan seuraavissa tapauksissa rekisteröidä yksi pentue EJ-rekisteriin:
– nartun tiheälle pennuttamiselle ei ole ennen astutusta myönnetty poikkeuslupaa
– nartulle syntyy kuudes pentue
– 8 vuotta täyttänyt narttu on astutettu niin, että sillä ei astutushetkellä ole 
eläinlääkärintodistusta tai niin, että sen pentueiden väli on alle 10 kk
– rotukohtaisista erityisehdoista poikkeavalla pentueella ei astutushetkellä ole Kennelliiton 
myöntämää poikkeuslupaa

Siirto rekisterien välillä 
Kennelliitto voi rekisteristä poiston asemesta siirtää EJ-rekisteriin sellaisen koiran, jonka 
polveutuminen on osoittautunut vääräksi tai epäselväksi. Tällöin koiralta poistetaan se osa 
sukutaulua, joka on väärä, tai jonka oikeellisuutta perustellusti epäillään.

Koiran omistaja voi halutessaan anoa koiran siirtoa rekisteristä toiseen. Jos koira on merkitty EJ-
rekisteriin jonkin perinnöllisen sairauden tai vian tai epäselvän polveutumisen
vuoksi, ei koiraa voi siirtää pois tästä rekisteristä. 

Koiran tulee täyttää rotukohtaisen PEVISA-ohjelman vaatimukset ja kirjalliseen anomukseen 
tulee liittää rotujärjestön lausunto siitä, täyttääkö koira rodun JTO:n terveyssuositukset. 
Kennelliitto voi pyytää muut tarpeelliseksi katsomansa selvitykset (esim. kasvattajan lausunto, 
DNA-testi tai muu tutkimustulos) ennen kuin asiaa käsitellään.

Käytännön ohjeita
Pennun omistaja odottaa, että koira aikuistuu ja varmistuu siitä, että se täyttää rotunsa
PEVISA-vaatimukset. Omistaja hankkii rotujärjestön lausunnon siitä, täyttääkö koira rodun 
JTO:n terveyssuositukset. Sen jälkeen hän voi anoa Kennelliitolta koiransa siirtoa pois



EJ-rekisteristä.

Jos pentue on merkitty EJ-rekisteriin sen vuoksi, että sen vanhemmalla ei astutushetkellä ollut 
rodun PEVISA-ehtojen mukaista tutkimustulosta, tarkistaa Kennelliitto EJ-rekisteristä siirtoa 
koskevan anomuksen yhteydessä, onko vanhemman puuttuva tutkimus tehty astutuksen 
jälkeen ja täyttääkö tulos rodun PEVISA-vaatimukset. 

Vanhemmat kannattaa siis aina tutkia, vaikka jälkikäteenkin, jotta jalostusyksilön vaatimukset 
ja suositukset aikanaan täyttävien pentujen omistajilla olisi parempi mahdollisuus saada 
koiransa siirrettyä EJ-rekisteristä pois.
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